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	浙江每日互动网络科技股份有限公司
	股东股份质押的公告
	浙江每日互动网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到股东沈欣女士函告，获悉沈欣女士将所持有本
	一、股东股份质押的基本情况
	1、股东股份质押基本情况
	二、股东股份累计被质押的情况
	股东及一致行动人名称
	股份数量（股）
	占公司总股本比例（%）
	质押股份（股）
	质押股份数占公司总股本比例（%）
	质押股份数占个人总股本比例（%）
	方毅
	48,265,192
	12.06
	0
	0
	0
	杭州我了个推投资管理合伙企业（有限合伙）
	21,372,477
	5.34
	0
	0
	0
	沈欣
	20,959,197
	5.24
	13,500,000
	3.37
	64.41
	合计
	90,596,866
	22.64
	13,500,000
	3.37
	-
	三、股东质押情况的其他披露事项
	四、备查文件

